
長管協発 7 第 42 号 

令和 7 年 12 月 18 日 

 

組合員 各位 

 

長崎市管工業協同組合 

理事長 谷村 正夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

 年の瀬も迫り、皆様方におかれましてはご多忙のことと存じます。 

 本年も組合事業の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、年末年始休業日を下記のとおりとさせていただきますのでお知ら

せいたします。 

 つきましては、資材の準備、工事の申し込み等は事前に打ち合わせ下さる

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

≪ 年末年始休業日 ≫ 

  

  
12 月 28 日（日）～ 1 月 4 日（日） 

 
 
 

※なお、27 日(土)は午前中までの営業となります。 

事 務 局 

長与営業所 


